
Zarządzenie nr 112/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 12.09.2024 r. 

zmieniające Zarządzenie Rektora UMB nr 15/2022 z dnia 3.03.2022 r. ze zm. w sprawie 

powołania Rady Społecznej Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Białymstoku 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799) zarządzam, co następuje: 

§ 1  
1. W związku ze wskazaniem przez Ministra Zdrowia Pani Aliny Budziszewskiej-Makulskiej 

jako przedstawiciela Ministra Zdrowia w Radzie Społecznej Uniwersyteckiego Szpitala 

Klinicznego w Białymstoku, zmienia się treść § 1 Zarządzenia nr 15/2022 Rektora 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z dnia 3.03.2022 r. w sprawie powołania  

Rady Społecznej Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Białymstoku, w ten sposób, że 

w miejsce: „Sylwia Ignaczak-Piotrowska – przedstawiciel Ministra Zdrowia” wpisuje się: 

„Alina Budziszewska-Makulska – przedstawiciel Ministra Zdrowia”. 

2. Mając na uwadze powyższe, skład Rady Społecznej Uniwersyteckiego Szpitala 

Klinicznego w Białymstoku stanowią: 

1) Przewodniczący – prof. dr hab. Dariusz Lebensztejn – przedstawiciel UMB 

2) Członkowie: 

− Alina Budziszewska-Makulska – przedstawiciel Ministra Zdrowia, 

− Marcin Borsuk – przedstawiciel Wojewody Podlaskiego, 

− Marek Malinowski – przedstawiciel Marszałka Województwa Podlaskiego, 

− Henryk Grzesiak – przedstawiciel Okręgowej Izby Lekarskiej w Białymstoku, 

− mgr Elżbieta Sienkiewicz – przedstawiciel Okręgowej Izby Pielęgniarek  

i Położnych, 

− prof. dr hab. Wojciech Miltyk – przedstawiciel UMB, 

− prof. dr hab. Sławomir Terlikowski - przedstawiciel UMB, 

− prof. dr hab. Jerzy Pałka – przedstawiciel UMB, 

− dr hab. Joanna Reszeć-Giełażyn - przedstawiciel UMB. 

§ 2  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor  

prof. dr hab. Marcin Moniuszko 


	§ 1
	§ 2

